
Uchwała Nr 172/53/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 1 grudnia 2015r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji 

konkursowej w związku z głoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację w roku 

2016 zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.2 ustawy w dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz  art. 15  ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty w celu przedłożenia propozycji  

Zarządowi Powiatu w Goleniowie w następującym składzie: 

1. Anna Stępień-Buryszek – Przewodniczący Komisji 

2. Adrian Pawłowski – Członek Komisji 

3. Agata Ostrowska – Członek Komisji 

 

2. Przyjmuje się regulamin pracy komisji Konkursowej, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

                                                         Przewodniczący  Zarządu Powiatu 

 

                                                         Tomasz Kulinicz 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

 

 Dnia 5 sierpnia 2015r. uchwalona została ustawa o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej, nakładająca na Powiat obowiązek organizacji i prowadzenia trzech 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. Ustawa nakazuje powierzenie prowadzenia jednego 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej organizacjom pozarządowym w drodze konkursu 

przeprowadzonego na podstawie ustawy o organizacjach pożytku publicznego  

i o wolontariacie. W związku z powyższym do zbadania ofert złożonych w związku  

z ogłoszony konkursem konieczne jest powołanie komisji oraz zatwierdzenie regulaminu. 

 Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 
Opracowała: Anna Stepień-Buryszek 

 


